

**ARKUSZ DANYCH SKŁADNIKÓW**Data aktualizacji:  
10.07.2012

Podstawa prawna: Rozporządzenie (WE) nr 648/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 31 marca 2004r. w sprawie detergentów (wraz z późniejszymi zmianami).

Nazwa produktu: **Balsam do mycia naczyń Biały Jeleń hipoalergiczny**

Producent: „POLLENA” Przedsiębiorstwo Chemii Gospodarczej  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa  
ul. Powstańców Wlkp.16  
63-500 Ostrzeszów  
tel.: (+ 48 62) 732 32 55  
[www.pollena.com.pl](http://www.pollena.com.pl)

Lp.	Nazwa chemiczna surowca	Nr CAS	Nazwa wg INCI	Nazwa wg Farmakopei Europejskiej
1.	Woda	7732-18-5	Aqua	Aqua
2.	Alkilobenzenosulfonian sodu	25155-30-0	Sodium Dodecylbenzenesulfonate	
3.	Sól sodowa oksyetylowanego (2) i siarczanowanego alkoholu C12-C14	68891-38-3	Sodium Laureth Sulfate	Natrii laurilsulfas
4.	Dietanoloamid kwasów tłuszczowych oleju kokosowego	68603-42-9	Cocamide DEA	
5.	Betaina amidopropylowa z oleju kokosowego	61789-40-0	Cocamidopropyl Betaine	
6.	Chlorek sodu	7647-14-5	Sodium Chloride	Natrii chloridum
7.	Ekstrakt z rumianku	57-55-6	Water, Propylene Glycol, Chamomila Extract	
8.	Kompozycja zapachowa		Parfum	
9.	Wersenian tetrasodu	64-02-8	Tetrasodium EDTA	
10.	Środek konserwujący -2-bromo-2-nitroprano-1,3-diol; - mieszanina 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-on i 2-metylo-2H-izotiazol-3-on	52-51-7 26172-55-4	2-Bromo-2-Nitropropane-1,3-Diol Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone	
11.	Wodna dyspersja kopolimeru akrylowo-styrenowego	9010-92-8	Styrene / Acrylates Copolymer	
12.	Gliceryna	56-81-5	Glycerin	Glycerolum
13.	Alantoina	97-59-6	Allantoin	Allantoinum